
 

Vaasan Läänin Puhelin valitsee Hibox Systemsin IPTV-ratkaisun uuteen tv-palveluunsa 

Suomalainen viestintäyhtiö Vaasan Läänin Puhelin Oy uudistaa IPTV-palvelunsa 

tallennustoiminnolla joka mullistaa tv-katselun. VLP:n Netikka TV 2.0 nimellä markkinoima ja 

myymä Hiboxin IPTV-ratkaisu antaa VLP:n asiakkaille mahdollisuuden katsoa 

suosikkiohjelmiaan juuri silloin kun se heille sopii. 

” Television katselutottumukset muuttuvat. Enää ei kokoonnuta tiettyyn kellonaikaan 

yhdessä olohuoneen television ääreen, vaan ihmiset haluavat katsoa ohjelmia silloin kun 

heille sopii parhaiten. Tämä näkyy esimerkiksi tallentavien digisovittimien suosiona. Netikka 

TV:n viikkonauhoituksen ansiosta ei tarvitse muistaa tallentaa yksittäisiä ohjelmia etukäteen, 

vaan edellispäivien ohjelmiin voi palata viikon ajan”, kertoo VLP:n kehitysjohtaja Reino 

Lähdemäki. 

”Olemme iloisia siitä että VLP valitsi Hibox Systemsin ratkaisun uuteen IPTV-palveluunsa. 

Hibox on jo kauan keskittynyt monimutkaisten on-demand-palvelujen kehittämiseen, ja tämä 

kauppa osoittaa että olemme oikealla polulla. Ennusteemme on että lähitulevaisuudessa 

suuri osa Suomen mediakulutuksesta tulee perustumaan on-demand-periaatteeseen”, sanoo 

Hiboxin toimitusjohtaja Staffan Granholm. 

Hiboxin IPTV-ratkaisulla rajat perinteisen tv-katselun ja normaalin tietokonekäytön väliltä 

hälvenevät. Käyttäjä voi valita tv-ohjelmien tallentamisen tai katsomisen joko digiboksin 

välityksellä tai kotikonetta käyttämällä nettiin perustuvan sivuston kautta. Lisäksi käyttäjä voi 

lukea sähköpostia, surffailla netissä sekä pelata pelejä suoraan TV:ltä. Palvelun käyttämiseksi 

tarvitaan vähintään 8 Mbit/s nopeuden laajakaistaliittymää, mihin on mahdollisuus VLT:n 

verkossa noin 30,000 taloudella tänään. 

Vaasan Läänin Puhelin Oy:stä 

Vaasan Läänin Puhelin konserni on viestinnän markkinanjohtaja Pohjanmaalla, Etelä- sekä 

Keski-Pohjanmaalla. Yhtiö toimii viestinnän jokaisella osa-alueella, ja kasvava painotus on 

internet- ja datapalvelujen kehittämisessä kuluttajille, yhtiöille ja operaattoreille sekä 

vahvasti kasvavissa IT- ja turvapalveluissa. Konserniin kuuluu Vaasan Läänin Puhelin Oy, 

Kokkolan Puhelin Oy ja VLT Invest Oy tytäryhtiöineen. 

Hibox Systems Oy:stä 

Hibox Systems on suomalainen yhtiö joka toimii Turussa ja perustettiin vuonna 2005. Yhtiö 

kehittää ja myy interaktiivisia tv-järjestelmiä ja palveluja verkko-operaattoreille, hotelleille ja 

kiinteistöyhtiöille. Hibox on erikoistunut kehittämään tv-järjestelmäratkaisuja jotka 

perustuvat IPTV-teknologiaan ja mahdollistavat uusien digitaalisien palvelujen käytönoton, 

esimerkiksi tiedonvälityksen, viihteen ja kaksisuuntaisen viestinnän alueilla.  

Hibox hakee nopeaan ja jatkuvaan tuotekehittelyyn perustuvaa nopeaa kasvua, joka tuo 

mukaansa tuotejohtavan aseman sekä Suomessa että ulkomailla, ja uudenaikaisen ja 

kustannustehokkaan kauppamallin. 
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